
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.3.3.2021 

ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie zasad funkcjonowania domów studenckich Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
 

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym wywołanym przez wirus COVID-19, na podstawie § 12 ust. 4 pkt 3 
Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
Domy studenckie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu będą funkcjonowały zgodnie z Regulaminem 
Mieszkańca Domu Studenckiego stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego  
we Wrocławiu nr 111/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 roku z wyłączeniem § 6.  

 
§ 2 

Obowiązuje zakaz wstępu do domów studenckich osób niebędących ich mieszkańcami.  
 

§ 3 
Na terenie domów studenckich obowiązuje bezwzględny zakaz organizowania spotkań towarzyskich, pod rygorem 
relegowania z domu studenckiego. Zakaz dotyczy również terenów zielonych, parkingów i ciągów komunikacyjnych 
przyległych do budynków domów studenckich. Zaleca się ograniczenie do minimum kontaktów osobistych na ternie 
domów studenckich.  

 
§ 4 

1. Traci moc Zarządzenie Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr 3/2020 z dnia  
05 czerwca 2020 r. w sprawie godzin otwarcia domów studenckich Uniwersytetu Ekonomicznego  
we Wrocławiu.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   Kanclerz 

 

 

   mgr Magdalena Janowicz 

 


